CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
B903706B

V o
m&m ALTOS HORNOS DE MEXICO PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y GIAS. S. A DE CV 25 07. 2016 1 Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
’ il - : : LOS REGISTROS DE | A COMPANIA

DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
ING. RAMIRO CJ#EROSJMENCHACA

PRODUCTO

Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
S R L COWPCSI CI ON QUI M CA e e o m o e o oo oo oo oo +
CCOLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S S CcuU CR NI MO ALT \% NB/ CB TI
265364 ASTM A- 36/ A-572-50 0.160 0.840 0.017 0.007 0.150 0.069 0.032 0.031 0.011 0.038 0.003 0.005 0.003
265365 ASTM A- 36/ A-572-50 0.150 0.840 0.018 0.006 0.190 0.016 0.019 0.020 0.006 0.044 0.003 0.005 0.003
361295 ASTM A- 36/ A-572-50 0.170 0.840 0.015 0.010 0.150 0.130 0.047 0.043 0.017 0.043 0.002 0.005 0.003
S R L PRUEBAS AL PRODUCTO mmmmmm oo o oo oo oo oo oo oo oo - +
CCOLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R TENSI ON YELON.
265364 261611990A 61. 813(KSI) 77.374(KSl) 26(%
265364 261611991A 60. 267(KSI) 76. 394(KSI) 25(%
265364 261611994A 62. 533(KSI) 77.952(KSl) 27(9N
265365 261612002A 61. 173(KSl) 76.576(KSI) 27(9N 8
265365 261612006A 58. 896( KSI ) 75. 038(KSlI) 26(% 8
265365 261612032A 60. 429( KSI ) 76. 031(KSI) 26(% 8
265365 261612033A 60. 429( KSI ) 75. 811(KSl) 26(% 8
265365 261612037A 61. 173(KSl) 76.576(KSI) 27(9N
265365 261612094A 58. 770( KSI) 74.998(KSl) 25(% 8
265365 261612294A 59. 095( KSI ) 77.368(KSl) 25(% 8
265365 261612295A 64. 966( KSI ) 79. 854(KSl) 25(% 8
361295 261612003A 58. 254( KSI ) 77.101(KSl) 30( %
361295 261612004A 61. 415(KSl) 79. 882(KSl) 28( %
361295 261612028A 58. 254( KSI ) 77.101(KSl) 30( %
S R L PRODUCTO EMBARCADO  mmmm s o i oo oo oo oo oo oo oo +
CCOLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE( Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(mM PESQ( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO
265364 261612002A 14 16. 0000 7.0000 12. 2000 59. 520 23931 0000190035
265365 261612002A 14 16. 0000 7.0000 12. 2000 59. 520 23931 0000190035
265365 261612006A 14 16. 0000 7.0000 12. 2000 59. 520 23931 0000190035
265365 261612007A 14 16. 0000 7.0000 12. 2000 59. 520 23931 0000190035
361295 261612006A 14 16. 0000 7.0000 12. 2000 59. 520 23931 0000190035
CCOLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
265364 261612002A 000110 1002327924
265365 261612002A 000110 1002327924
265365 261612006A 000110 1002327924
265365 261612007A 000110 1002327924
361295 261612006A 000110 1002327924

EM TIO : S118542

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A




CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

V o
m&m ALTOS HORNOS DE MEXICO PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770 89037068

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE PLESA ANAHUAC ¥ I AS. S A DE C vV 25 07. 2016 5 Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
! : 3 : : : . L OS REGISTROS DE | A COMPANIA
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
PRODUCTO
Vi gas PRUEBAS MM CERTIFICACION
R e R R FIN DE DATOS = s m e e o m e o i e oo e e e m e aa—ao oo +

EMTI O : S118542

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A




